
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12

 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 51-МИ 

Малко Търново, 28.09.2019 

 

ОТНОСНО: проведена процедура за определяне чрез жребий на реда за 

представяне в диспутите по регионалните радио и телевизионни центрове на БНР и 

БНТ в изборите на 27 октомври 2019 г. 

 
С Решение № 1097-МИ/13.09.2019 г. на ЦИК е  регламентирана процедурата за 

теглене на жребий за определяне на реда за представяне в диспутите по регионалните 

радио – и телевизионни центрове на БНР и БНТ, на кандидатите на партиите, 

коалициите и инициативните комитети, регистрирали кандидати за участие в изборите 

за общински съветници и кметове на  29 октомври 2019 г. 

  

Жребият се проведе в 16:40 часа на 28.09.2019 година в сградата на ОИК – Малко 

Търново. Същият се ръководи от Председателя на ОИК Малко Търново. Изготвени 

бяха два броя кутии - едната съдържаща имената на присъстващите членове на ОИК и 

втората, съдържаща наименованието на партиите и коалициите, регистрирали 

кандидатски листи за участие в изборите за общински съветници и кметове  на 29 

октомври 2019 г. 

  

При тегленето се формира следната последователност: 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПП/КП/ИК 

1 КП БСП за БЪЛГАРИЯ 

2 ПП ГЕРБ 

3 ПП ВМРО – Българско национално движение 

4 ПЕТКО ДИМИТРОВ ЯНГЬОЗОВ 

5 ПП НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ 

6 ПП СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА 

7 ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

 

 

С оглед на горното и  на основание  чл. 57, ал. 1, т. 1 и 2 , чл. 196, ал. 3 изречение 

първо от Изборния кодекс, както и във връзка с Решение № 1097-МИ/13.09.2019 г. на 

ЦИК 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Р Е Ш И: 

 

Обявява следния ред за представяне в диспутите по регионалното и местното 

радио, на регистрираните партии, коалиции и инициативни комитети, регистрирали 

кандидати за участие в изборите за общински съветници и кметове, за 29 октомври 

2019 год., както следва: 
 

 

№ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПП/КП/ИК 

1 КП БСП за БЪЛГАРИЯ 

2 ПП ГЕРБ 

3 ПП ВМРО – Българско национално движение 

4 ПЕТКО ДИМИТРОВ ЯНГЬОЗОВ 

5 ПП НАЦИОНАЛЕН ФРОНТ ЗА СПАСЕНИЕ НА БЪЛГАРИЯ 

6 ПП СРЕДНА ЕВРОПЕЙСКА КЛАСА 

7 ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

 

 

  
 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК - Малко Търново в 3 

(три) дневен срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 28.09.2019г. в 17:30 часа  

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


